
 

LIONS CLUB PLZEŇ BOHEMIA 
        LIONS CLUBS INTERNATIONAL -  Distrikt 122 ČR a SR 

   
 
 

                          
         V Plzni  5. 4. 2013 
Vážení přátelé, 
 
srdečně Vás zveme na tradiční  a oblíbené setkání známých plzeňských osobností a všech, 
kteří chtějí pomáhat tam, kde je třeba.   
 

JIŽ 17. GARDEN PARTY  SE  USKUTEČNÍ 
v pátek  31. května  2013   v 18,30 hodin 
v  PARKHOTELU Plzeň,  U Borského parku 31. 

 
Připravili jsme pro Vás opět příjemný večer s pestrým programem, přehlídkou, 
hudbou Duo Klasik Špelina-Ježek, tombolou, tancem, rautem a dalšími zážitky.  
Výtěžek  akce  je v plné výši věnován   
 

ZÁKLADNÍ  ŠKOLE A MATEŘSKÉ 
ŠKOLE PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ A VADY ŘEČI, PLZEŇ, LAZARETNÍ 25 

 
Bude nám ctí, stanete-li se sponzorem večera.   

Rozhodnete-li se přispět, nabízíme Vám smlouvu o reklamě nebo potvrzení o přijetí 
daru. Minimální hranice není stanovena. 

 
Dozvíte se  rovněž o pokračování úspěšného projektu LVÍ OČKO - screening zraku dětí 
předškolního věku a o dalších zajímavých aktivitách dámského klubu LC Plzeň Bohemia.   
 
Veškeré informace Vám poskytnou ochotně   

• garant  akce 17. garden party Jindra Švarcová   
• sekretář LC Plzeň Bohemia  a členky klubu 
 

Vstupné 350 Kč pro 1 osobu, pro dvojici 600 Kč. 
 
Srdečně Vás zve 
 
          Blanka Frejlachová                              Jindra Švarcová 
           prezidentka klubu                    garant akce 
 

KONTATNÍ ÚDAJE A DALŠÍ INFORMACE 
Garant  akce Jindra Švarcová • mobil 604 684 356 • e-mail svarcovajindra@seznam.cz 

flanderova@volny.cz  • www.lci-d122.org • www.lcplzenbohemia.eu • 
 IČ 6435383 • sponzorský účet 1101316340/0300 • provozní účet  104715465/0300 


